in publicatō
publicatō
sine em

prima cā bene amittit. i. z per hoc habet iuri
le dominium q̄ non potest separari a sua cā
sicut igitur in fisco nō transit illa obli-
gatio fidelitatis z seruici que est mera p-
sonalis ut in x. col. de fo. fidele. c. ii. et de
noua fide for. Ita et ius non transit feudū
magis quia alie sunt ope unius q̄ alterius
ut. i. nemo est qui neiciat d. duo. rei. et hoc
de feudo. **Quid** de emphiteosim an publi-
catis trācat in fisco. Spe. uidetur tene-
re idem q̄ in feudo dicto. s. qm̄ Bar. dicit q̄
aut est emphiteosim ecc. ecc. potest repetere
a fisco indubitanter casus in aut de al. et
emph. s. i. col. ix. Si uero est ep̄bitota pri-
uati tunc si quidem est talis emphiteosim
qui forte ex conuentione transeat in extra-
neum heredē et transeat in fisco qui ha-
bet loco heredis. C. ad. l. iul. de ui. l. iii. Si
uero ad heredem extraneū non transeat si
milis non transeat in fisco ut ff. de bo-
damp. l. i. et. ii. et ibi de hoc sed dominus
repetet tanq̄ re indebite alienatam et itā
ponit Bar. in. l. si finita. s. si d. uetigalibz
ff. de damp. infec. cui adde quod nō in. l. i.
C. de bo. l. et. C. de fun. pat. l. i. x. facit
quod nō lo. an. in. c. in presencia de pbat
an f. eudo autem uelario dicit Bar. poia
disti. ut in emphiteosim et q̄ dicitur iue-
ri die per eum in dicto. s. si uetigalibz

Decimo et ultimo quero dixi. i. in vi-
op. q̄ inferior non potest punire inferio-
rem delinquentem in eius territorio sed
nuquid superior ligetur statuto ep̄i quo
cauetur quicūq̄ sic fecerit sit excoicatus
uerū erit excoica tuus eius archieps si fe-
cit q̄ uidetur q̄ sic quia incidit in factum
tam dampnatum. xxiii. q. i. c. i. ii. et. iii. et
hoc nō in. q. vi. c. i. Idem Bar. Brix. p. l. iii.
de off. i. prei. Idem ar. de cons. i. c. ii. l. vi.
habz enim ep̄iscopus generalem potestatem
condendi canones facit de ma. et obe. c. si
q̄ traueuerit facit. xi. q. iii. nemo cōdep̄.
Alii ut L. et Gos. dicit q̄ archieps p̄pri-
us nō ligatur tali statuto ep̄i. ix. q. iii. c.
ii. Idē tenet Brix. per. c. graue de p̄cedē.
et in aut de defen. ciui. s. n. habentes col-
lit. ubi p̄feso nō p̄t remouere defensionē
quia firmatur a maior. i. a p̄fecto Idē t3
Ost. in summa d. sen. exc. s. q̄ ualeat excōi-
cari p̄ pri. s. qd ergo. Istā opi. t3 Io. cal-
in. c. i. de rap. in. vii. q̄e ubi lacus p̄t q̄. i. f.
tā q̄m̄ et cū qd iuris de ip̄o ep̄o ueniete
q̄. a. liget suo statuto t3 simi. l. q̄ n. ut ibi
plene uide et al. distiguit Io. de lig. i. hoc
p̄cto primo. Et sit sumo deo ḡsō Reper-
titū sit p̄ me Pe. d. An. ut. i. u. doc. padue
139. z. oium sanctorū.

**Sequitur c. finēz libus de dolo et con-
tumacia repetitum solemniter per dñm
Petrum de ancharano.**

Nomine domini n̄ri Ihesu
Christi eiusq̄ matris uirginis
gloriose Marie et beati An-
tonii Amen. **Ista** rubrica
continuat ad p̄cedencia in
hunc modum dictum est supra de spoliat̄
et erectis aduersariorū potencia uideamus
de fatigatio in iudicō aduersariorū dolo
et cōtu. Vel aliter quia spoliatus q̄nq̄ do-
lo et conu. rei restōem conseq̄ non potest
Ideo qualis subueniatur ponit sub hac ru-
brica que repetitur satis utiliter in. vi.
et clementinul et contemūt multa iura ut
tuis uoluminis que al. hic Io. an. super ista
rubrica sicut feci supra de cā z po. Insi-
dus est breuiter circa tria. Primo quid sit
dolo. Secūdo quid sit contumacia. Tercio
ut ille q̄ subdam. **Quero** igitur quid sit
dolo dicit q̄ est caliditas fallacia machina-
tio ad circūuenedū aliquid adhibita ut ff.
e. l. s. i. caliditas cōmittitur in tacēdo vñ
Salomon **Qui** dissimulat iniuriam in tacē-
do. Caliditas exemplū in uenditione q̄
non patefacit seruitutem emptori ignorā-
ti uel dicit rem nullam debere fuitu tē tñ
si deberet nolo teneri. ff. de ac. ep̄. l. i. s. p̄-
uel pone exemplū. i. d. reitriptio super lit-
terio et p̄ totum t. de edil. edic. fallacia
consistit in iuglōne falsitatis. ff. de fur-
tis. l. falluo. s. si quis mihi unde mendaciū
est falsa significatō uocis cum intēte fal-
lendi. xxii. q. ii. hū. aut z in aut de instru-
cau. et fi. in prin. Machinatio ḡmittitur ē
arte uerborū exemplum infra de spon. ex-
l̄rio et. c. tua nos et ista cōueniūt dolo ma-
lo Est et dolo bonus de quo. xxii. q. ii. ne
quis et de q̄. ḡiug. duduz ista sunt exem-
pla d. Pauli de hāz. qui tangit hic ista Tu
pone exempla i capto a Ianuē. qui finxit
se cōtractum ut sic non duceret captiuū
uel pone in salamof. qui finxit se uelle dī
uidere puerum uel pone in illo. qui finxit
se sacerdotem ut uitaret mortis periculū
ut de his z aliis uidi per g. in dicta. l. i. s.
i. ff. d. dolo exēpla. **Quere** de p̄dictio cēt
pocius laboriosum q̄ subtile ut in si. dicit
glo. l. i. ff. so. ma. Idem Pau. hic per modum
lumme tangit de ma. doli que anx. p̄petat
cōtra doloium cui def. contra quem ad qd
detur sc̄to de dolo quando cesset et q̄lio
sit ista p̄t. q. longa esset repetitio et ex p̄

positam m̄z. istius t. in quo solum tangit
tur de dolo cōmissio q̄ iudicia non contra
cōtractū uel al. dispōs. De his ergo si uis
plene instrui recurre ad t. de dolo. ff. C.

Secūdo quero quid est cōtumacia dicit
Pau. q̄ contumacia est cōtra iudicem uel p̄-
latum ḡmissa in obediencia que qualis de p̄-
hendatur z quid sit eius species uide per
Ost. in summa de cōtu. s. i. Tercio q̄ro
uerum sit maleficium siue delictū hoc est
ut ille scire quia in multis partibz sunt sta-
tura q̄ banniti p̄ maleficium possint ip̄one
cessendi et q̄ sit maleficiū. p̄b. quia ubi do-
lus uerit nō est certum nomē delicti ori-
tur crimen steliōnariū q̄ crime est malefi-
ciū z inter maleficia p̄. ut. C. et. ff. de cri-
stel. q̄n̄ ei3 sub aliqua ma. ponitur aliquid
ab ea denominat ut. ff. de in diem a die. l. i.
in imperatū et nō in. l. fi. C. de condi. ind-
Certum est autēz q̄ ille qui non obtempe-
rat iudici ut. l. non potest. ff. de re. iur. et
c. si quis de ma. et obe. et q̄ sit delictum z
maleficium p̄b. quia punitur ut. l. cōtu. ff.
de re. iur. et. l. i. ff. si quis iudi. nō op. immo
q̄nq̄ punitur morte ut dicto. c. si quis con-
traueuerit et. l. omne delictum de re. mil-
z ad hoc. ueritatis ibi s3 ap. omnē inobe-
dienciaz uolentes uelici z. i. deneg. et cō-
tuma. q̄nq̄ audia ut. l. sed si per p̄orem. s.
sed si nondū decreto exqui. ca. ma. Pre-
terea ar. ab allusione uocabuli q̄ q̄nq̄ sit
ut in. c. si cupio. xvi. q. i. et. l. ii. s. appellata
si cer. pe. Maleficius est maleficio sed quia
maleficio qui non paret ut dicta. l. non po-
test cōtra q̄ non sit delictum quis non p̄-
p̄itur q̄ cōtu. sit delictum publicū uel pri-
uatum enumerat enim oia delicta in libro
de priuatis usq̄ ad fi. et in li. de publicis
iud. usq̄ ad fi. z in ip̄o tractatu de contu-
non habetur mentō ergo z. ut. l. ob. s. pla-
cet de ac. et obli. Preterea p̄b. ex comuni-
one duaz legum quarūz una cauetur q̄ nō
succurritur minoribus in maleficio ut. l. i.
si ex cā. s. nūc uidendum. ff. de m. alia. l. di-
cit q̄ si minor fuerit cōtu. ut. l. minor et iā
si p̄u. ff. de mi. Cy. qui illam q̄m̄ habuit
de facto post multa ar. breuiter sic distin-
guit. Aut citatū fuit inuentus ita q̄ con-
stat q̄ in cuius noticiā uenit citatio et tunc
non ueniendo satis dē contempnēt iudicē
ut sic dolo sit uerus et exp̄s ip̄o facto
et per p̄no maleficiūz unde condēp̄. per iu-
dicez uigore tituli si quis ius d. non ob-
uel per t. demō. multa re dicitur cōdep̄.
de maleficio Aut non fuit inuentus et sic nō
constat in eius uenisse noticiam et tūc non

fuit dolo sed culpa z per consequē quasi
maleficium et ita p̄t intelligi illa. l. si mi-
nor et iā quasi cōtu. ita dicit Cy. i. rubrica
c. ad tur. et q̄ conu. sit delictū uide. l. si si-
lius de interrog. ac. et nō in. l. i. ff. si quis
iul. d. non ob. de ista q̄c̄ etiam p̄ Bar. in. l.
omne delictus de penis ubi subdit q̄ male-
ficiū isto mō late iūmitur Sed stricto mō
loquendo maleficium dicitur malefactū s̄
conu. nihil facit sed negligit et omittit
maius tamen est delictū q̄ cōmittit facit
do q̄ obmittendo circa quod dicit ut. l. si
seruū. ff. de x. ob. et. l. si mora so. ma. z uide
ad p̄dicta quod nō. Bar. de maleficio et
maleficio z an sub uno ueliat si quū in. l.
aut facta in prin. ff. de penis.

Inez libz q̄ fūdata intēte
sc̄tois obicit pemptoria z
acceptio inducio deficit in
probando punitur in exp̄s
quia dolosus p̄sumit Pre-
mittit intermitit et submitit cōstōis
cās et ipsam cōstōem ponendo et ideo non
potest cōmode per partes diuidi ordiate
uel p̄t diuidi in duas principales partes
prima ponit cōstōis causas generales se-
cūda ibi p̄senti ponit cōstōes et duas spe-
ciales cās inter p̄t prima cās ibi frequē-
ter sc̄da ibi ut hoc saltē. N. q̄ boni iud-
uotuz est imponē finem libz cōmendat
en3 in hoc iudex ut. l. quidā extimauerūt
ff. si cer. pe. z. c. iuregen. de re. iud. circa hoc
iud. officii est latissimum ita q̄ eo inuito
nullus potest litem protellat ut. l. p̄perā
dum in prin. C. de iud. Finis autē impon-
liti modis multis per sniam tranactōem
et ius iurandū ut. l. eleganter. s. si q̄ pos-
ff. de condi. inde. et. c. i. i. de lit. p̄t. l. vi. et
l. i. ff. d. iureiur. similē per renūt. lit. et in
stante q̄ inducit simplē renunciatio p̄-
sumitur ut plene nō in. l. post q̄ liti. C. de
pactis et. c. cum pridem d. pactis per Inno-
m. c. ueniens de renūt. ubi per eum nō an
in renunciatōe re q̄. partis presencia uel sus-
ficiat si coram iud. dicit ut ibi et dicta. l. p̄
quā liti. Sc̄do. N. q̄ spectat ad officium
iud. providere ne partes grauentur ultra
modum iūptibus et exp̄s et propter hoc
dicit lex q̄ si coraz iud. uenit qd de longi
quo ita q̄ forte plus expendere ē in itine-
quā sit iumma q̄ petitur debet ad locum li-
tigatōz cām remitte et ibi delegat ut ē
cā in. l. p̄ cū sniam. C. d. ap. cū ibi p̄. quod
nō. p̄ itellectu. ut litigantes et. c. cū ep̄s

de offi. ordi. li. vi. Tercio. N. in x. pre
seruim. z. quod i. casu beneficiabilibus est ce
lerius prouidendum et hodie quidem sum
marie et sine sig. iudicii ut in cle. disp. de
iud. et est hoc equu. cu. enim non debeat di
uidi. i. ultra tres. uel sex. menses uacare et
plen. ac. comodari. z. confirmato. peti. infra
certa tempora. i. de elect. quam sit. li. vi. v. r.
q. ca. in uacatoe. cotingens non debeat plo
durare ut sic tempus instancie non excedat
t. po. prefixum actori. que in iudicio dedu
citur. ar. no. s. de of. dele. de. casu. et. li. i. ff. d.
glan. leg. et. of. i. de iud. Coterarium. n. lo.
an. in. c. qm. i. de iure patro. et. ibi. dixi. in
111. qone. pro. quo. l. eum. q. et. l. contra. maio
rem. de. in. offi. test. et. c. si. ex. to. de. elect.
li. vi. N. iiii. q. fundata. intentioe. actoris
re. datur. ter. ad. pbandus. suam. exceptio. z.
sic. iudex. debz. primo. dare. dilatoe. actoris
nec. uidetur. reus. cogendz. in. eadem. dilati
probare. suam. exceptio. fatuus. enim. esset. re
us. qui. non. probata. intentioe. actoris. assu
meret. sibi. onus. probandi. exceptio. suam. ut
no. infra. s. de. test. c. de. testibus. die. tam. de.
hoc. ut. no. in. cle. sepe. de. sig. s. et. quia.

Quinto. N. q. exceptio. peremptorie. oppo
sita. post. fundatam. intentioem. actoris. licz.
plurimu. ad. impediendum. uel. deferendum.
processum. per. maliciam. opponant. debet.
tamen. eas. iudex. admittere. et. terminu. ad
probandum. dare. ut. hic. et. no. Inno. i. de. co
cei. preben. post. electioem. et. ibi. scripsi. in
quarta. op. qn. tñ. iudex. preiuruit. uehemen
ter. calumpnia. in. opponente. dicit. ibi. q. non
debet. distingere. iniam. que. licet. fuerit. ap. n.
retractabilis. nisi. probz. ueritatez. dicte. ex
ceptiois. q. no. Tu. die. q. iudex. q. de. malicia.
suspicae. punit. opponentem. si. non. probauit.
an. expen. ut. hic. l. et. potest. cominari. pena.
ut. no. q. po. i. de. elect. q. sicut. Item. habet.
remedium. de. quo. in. c. statutu. in. fi. et. ibi.
no. de. re. li. vi. Item. si. potuit. a. principio.
opponere. et. neglexit. ut. sic. aduersariu. fa
tig. sumptibus. uidetur. codempnatus. si. ac
tor. destitisset. a. lite. si. ille. a. prin. contemp
nisset. ar. i. de. exceptio. extt. Sexto. N.
q. expen. q. debet. refici. rone. non. probate.
exceptio. considerant. ex. tempore. exceptio
nis. opposite. Expen. autem. que. debent. ra
tione. cotu. ex. quo. tpe. incipiant. Inno. in
fra. c. pximo. dicit. q. ex. die. citatiois. non.
tm. ex. die. contracte. qtu. qd. uerū. s. Osti.
si. citatur. is. de. cuius. cotu. iam. apparet. de.
pcurat. aud. it. hoc. emz. cau. codemp. in. ex
pen. factio. i. citatoe. et. factio. in. expectado.
al. si. si. processit. cotu. ex. die. termini. elapsi.

hebt. rō. expen. z. sic. intelligitur. quod. no.
in. spe. i. ti. de. expen. s. ult. x. hoc. quoz. ita.
dicit. hic. Pau. in. cometo. huius. capituli. cuiq.
x. ba. prima. facie. sunt. obscura. quia. inuie. q.
post. contracta. contu. teneat. in. fa. citatoe.
ille. ad. cuius. instanciaz. est. facta. citatio. ex
pectaret. citatum. et. sic. suaz. expen. heatur.
ratio. z. non. teneatur. ad. hoc. in. prima. cita
tione. et. sic. magis. grauatur. obtemperans.
iudici. propter. sam. contu. ptumacit. q. pp.
ter. primam. s. in. expectando. q. uidetur. ab
surdum. ut. ergo. intelligas. sane. hoc. dictu.
dicas. q. debet. intelligi. cu. iudex. post. con
tu. decernit. q. ille. qui. est. presens. debeat.
contu. et. post. ter. expectare. quod. post.
iudex. facere. ex. ca. ut. no. Inno. infra. de. pe
nis. casu. ut. enim. quis. dici. possit. contu.
re. q. ille. qui. est. presens. contu. accuset. z.
licentia. recedat. qua. licet. potest. iudex.
retardare. ex. ca. ut. dixi. facit. q. dixi. in. c.
i. d. iud. Septimo. N. q. in. iudicio. occur
runt. expen. ut. ibi. du. dicit. in. iud. faciend.
Iste. autem. expen. iudiciorum. iminent. cir
ca. testes. circa. aduocatos. pcur. scriptores.
z. similes. z. iud. qui. de. ca. cognoscit. et. hoc.
quandoq. non. sp. quod. die. ut. plene. leg. et.
no. i. de. rescriptis. statutum. s. in. sup. usq.
ad. fi. li. vi. et. in. spe. de. expen. s. postremo.
x. in. summa. Octauo. N. in. x. et. si. solu
do. z. q. ille. qui. non. potest. expen. istas. fa
tissacer. debet. puniri. ad. arbitrium. iudicis.
et. si. ille. qui. non. potest. soluere. luit. in. cor
pus. ut. l. ff. de. in. ius. vo. ut. autem. hoc.
sit. uerum. cu. debitum. oritur. ex. contractu.
dicit. Inno. q. si. agitur. ad. intere. tuc. siue.
ex. maleficio. siue. ex. contractu. sufficit. q. ce
dat. bonis. Si. uero. contrahit. criminaliter.
siue. ad. penam. applicandam. pti. siue. fisco.
tunc. si. debitor. codempnat. non. potest. sol
uere. gmutabitur. in. corporalem. si. placet.
actori. et. non. eo. in. uito. xii. q. ii. s. finit. il
ita. ubi. no. i. e. odardz. de. soluti. primu. mem
brum. est. contra. istud. capitulu. ubi. tracta
tur. de. satisfactioe. expen. z. sic. de. intere.
partis. et. tamen. sic. gmutato. in. defectum.
ut. hic. patet. ut. autem. ista. subrogatio. et.
comutato. liberet. a. principali. obligatioe.
cuius. loco. ista. corporalis. subrogat. no. g.
in. c. si. est. dignum. de. homicidio. Item. ista.
comutato. q. fit. de. debito. pecunie. in. pena.
corporalem. fit. et. s. corporali. i. corporale.
si. prima. que. debeat. exigi. non. potuit. pu
ta. debeat. amputari. manus. dextra. qua. n.
habebat. uel. habebat. aridas. nam. amputabi
tur. sibi. alia. ut. no. C. ut. intra. certum. t. p. q.
tr. q. d. g. l. nouerint. z. late. de. ma. in. l. qd.

ergo. s. pena. grauior. de. his. q. notat. in. fa.
et. i. de. consti. c. i. per. Inno. Nono. N. q.
pena. que. uenit. loco. alterius. subroganda.
relinq. arbitrio. iudicis. cu. enim. ista. pena.
loco. comutanda. debebat. mensari. illi. que.
debebat. imponi. non. potuit. uo. imponere.
penam. certam. ideo. reliq. arbitrio. iudicis.
sicut. alia. que. non. potuit. diffini. ut. l. pri
ma. ff. de. iur. del. a. tali. aut. pena. iudicis. ar
bitrio. gmutanda. poterit. appellari. l. z. no.
z. pena. in. iur. expressa. ut. no. B. de. accusat.
super. his. in. g. generali. z. Decimo. et. ul
timo. N. q. opponens. falsas. exceptio. puitur.
in. expen. quidq. non. contingit. q. per. fal
si. suggestioem. quas. iudex. secutus. est. quis.
obtinet. iniam. quo. cau. an. sententia. f. da. f.
ex. hoc. nulla. die. ut. l. si. pretor. ut. ff. de. iu
dic. De. illo. etiam. q. suppmit. ueritatem. ta
cendo. forte. solutioem. pactum. de. n. per. e.
do. et. similia. ut. ruz. is. post. iniam. p. eo. lat.
probat. inia. ficindatur. uidetur. q. non. ut.
l. pemptorias. C. rekindi. no. p. In. s. fac
idemptitas. rōis. que. est. inter. subgeretes.
falluz. et. tacente. uerū. de. re. super. l. rō. Ad
ista. oio. uide. quod. no. Cy. in. l. i. c. de. con
dit. in. b. et. Inno. in. c. ii. de. dilatoibz.

Op. et. ingredior. glo. magna. uide. eim.
q. ista. cotio. sit. superflua. et. de. nouo. nihil.
inducit. Nam. cautuz. est. multio. iuribus. q.
in. pbatoe. deficiens. condemp. in. expen. ut.
de. penis. casu. in. aut. de. iud. s. o. col. vi.
C. de. epi. et. cle. Aut. general. et. C. d. iud.
l. pperandum. s. iur. aut. alt. ibi. die. q. expen.
debentur. in. iudicio. multio. de. causis. Naz.
quidq. debentur. rōe. temerarie. citatiois.
exemplum. in. l. e. u. que. temere. ff. de. iud. et.
de. ist. i. nihil. in. rex. uel. glo. quidq. debet.
tur. rōe. contu. et. s. istio. i. c. px. et. l. scimz.
C. de. iud. et. hic. in. glo. ibi. sed. expen. que.
possunt. z. quedam. expen. debentur. rōe. p.
tardati. processu. ppter. obiectu. except. di
lat. uel. perempt. non. pbate. et. de. istio. in.
istio. c. z. c. freques. de. re. spo. li. vi. et. c. pia.
de. except. c. libello. qdam. debentur. ratioe.
uictorie. in. causa. et. s. istio. plene. in. gl. ibi.
iterum. illud. regularem. z. usq. ibi. et. ii. q.
tantum. ibi. pleq. q. expen. debeant. usq. ibi.
et. li. q. expen. z. in. pleq. quo. iure. petant.
usq. ibi. et. nisi. iudex. z. ibi. tangit. usq. ad.
q. tempus. peti. possit. refectio. expen. diu.
do. igitur. gl. ordinate. per. partes. ut. dixi.
per. vi. qōes. principales. Prima. erit. ut. ruz.
rōe. retardati. processu. ppter. except. obiec
tum. ueniat. refectio. expen. Secundo. ut. ruz.
ueniant. ratione. contu. Terciu. ut. ruz. ueniat.
rōe. uictorie. Quarto. in. omnibus. casibus.

predicis. in. quibus. debentur. et. peti. pote
rūt. quaz. expen. rō. habeatur. Quinto. quo
iure. petatur. et. qualiter. in. libello. uel. inia.
deducantur. et. pbentur. Sexto. usq. ad. qd.
t. pus. super. expen. iud. potest. pronunciare.
iste. qōes. omnes. tang. in. prima. glo. ista. v.
non. plene. ideo. ipsas. principal. cu. multio.
accessorio. ad. earum. quaslibet. reassumam.

Primo. quero. ut. rōe. retardati. processu.
ueniat. refectio. expen. et. quidq. retarda
tur. ppter. obiectum. exceptiois. pempto
rie. post. fundatam. intentioem. actoris. est.
casus. hic. q. ueniant. quid. ergo. si. retardat.
ppter. obiectum. except. dilat. ut. hū. lo
cum. qd. hic. dicitur. uidetur. q. no. quia. tex
iste. loq. multu. stricte. s. in. pemptorio. s.
actor. fundauit. intentioem. suam. ergo. ista.
constonem. special. loquentem. in. isto. casu.
non. debemus. extendere. sed. eum. omisuz.
iuriscō. disponi. relinque. q. est. ut. in. fine.
cie. refue. talis. condemp. ar. l. si. uero. s. d.
uero. ff. so. ma. Item. iur. beneficio. admitti
tur. quis. ad. opponendum. dilatorias. excep
tiones. ergo. metu. expen. non. debet. excipi
ens. remoueri. ab. isto. iur. beneficio. ar. c. idul
tum. li. vi. et. l. illud. de. pet. b. d. glo. hic.
tenet. istam. partē. quādo. habuit. iustā. cam.
opponēdi. licet. subcumbuerit. in. dicta. ex
cept. forte. per. replicat. eliaz. Secus. si. eu
denter. constet. q. maliciose. oppoluit. quia.
tunc. idem. iur. est. in. dilatorio. q. in. pempto
rio. ergo. idem. iur. ut. l. illud. ad. l. aq. l. a.
et. istam. op. tenet. cōter. omnes. z. eam. leq.
curia. ut. no. spe. in. ti. de. expen. s. iux. ppo
sitiōis. s. sed. nūquid. excipiens. et. per. ho.
in. summa. huius. et. sub. rubrica. de. contu. s.
qua. pena. Bar. de. iud. c. i. m. u. d. s. i. c. i. t. u. r.

Pro. istis. specialiter. adduco. l. non. igno
ret. C. de. frue. et. lit. q. ubi. et. ciuili. in. cri
minali. puniunt. litigatores. cuius. culpa. de
lata. e. cognitio. doc. al. c. freques. de. rē. i.
spo. li. vi. et. pre. l. e. pia. de. except. sed. licet.
rest. rinxerit. quādo. processus. retardatur. pp
ter. abiectum. except. dilat. uel. pemptorie.
non. probate. intelligat. generaliter. ubi. cu.
q. culpa. partis. alterius. prelatur. ut. no. in.
spe. in. ti. d. expen. s. postremo. s. hoc. etiam.
expremisio. ubi. dicit. q. expen. prestantur.
ante. finē. ubi. cu. q. de. calumpnia. aliquid. eu
denter. apparet. uel. etiam. psumitur. uolent.
ter. l. c. ii. Ita. etiam. tenet. hic. Pau. de. h. az.
super. x. obliuendū. sed. incidenter. hic. q.
pone. q. non. malicia. sed. iur. beneficio. quā.
retardat. processum. puta. suspēdit. q. d. rōm. pe
titoru. intentati. et. transit. ad. possessoriu.
q. pot. iux. no. in. c. pastoralis. de. ca. pot. et.